INDICAÇÃO Nº 2412 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de faixa elevada na Avenida José Agripino Rios, no bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

Moradores do trecho alertam para a falta de segurança da referida avenida devido ao grande número de veículos que por ela trafegam e sempre em alta velocidade, razão pela qual solicitam medidas urgentes para sanar o problema.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de novembro de 2019
)